
pachet comanda 7657

I.D.: 63788792

Data publicarii	02.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.040,22 RON - 3.040,22 RON

Descriere: 1. SERVETELE DEZINFECTANTE PURELL GJ-95102-12-EEU buc 50 16.495 824.75 19% 156.70
2. DEZINFECTANT SUPRAFETE DOMESTOS PINE FRESH 5 L DCN10126 buc 15 32.773 491.60
19% 93.40 3. DEZ UNIVERSAL PT SUPRAFETE IGIENOL PINE FRESH 1000 ML IGIENOLSV buc 47
11.134 523.30 19% 99.43 4. MASCA MED PROTECTIE CERTIF CE , 3 PL 3 STR , CUT 50 BUC
HNT002 buc 50 12.521 626.05 19% 118.95 5. MASCA PROTECTIE COPII TIP IIR DISP MED AV
ANMDMR20BUC/CUT AH-MS20 buc 1 060 0.542 574.52 19% 109.16
